Vodiace jednotky EAGF pre elektrické valce
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2014/102
Vodiace jednotky EAGF pre elektrické valce
hlavné údaje
Stručný prehľad
Vodiaca jednotka EAGF sa používa
na zaistenie elektrických valcov pri
vysokých krútiacich momentoch.

63 M8 153 145 105 56,5 119 85,5±0,3 100 M16x1,5 219,8 182
80 M10 189 180 130 72 148 106+1/–0,6 130 M20x1,5 257,8 215
100 M10 213 200 150 89 172 131+1/–0,6 150 M20x1,5 262,8 220
veľkosť L3 L4 L5 L6 L7 L8
±0,2
L9
±0,2
L10 L11 T1 T2 ß1
63 96,6 34 111 15 15,3 56,5 105 11 30 16 9 19
80 121,6 40 128 20 21 72 – 15 39 20 11 27
100 126,6 40 128 20 24,5 89 – 15 39 20 11 27
Typové označenie
vodiaca jednotka veľkosť zdvih
[mm]
č. dielu typ
63 100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100
200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200
320 1725844 EAGF-V2-KF-63-320
400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400
1 … 500 2608521 EAGF-V2-KF-63-
80 100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100
200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200
320 1725848 EAGF-V2-KF-80-320
400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400
1 … 500 2608528 EAGF-V2-KF-80-
100 100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
320 1725852 EAGF-V2-KF-100-320
400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
1 … 500 2608532 EAGF-V2-KF-100-